

Ellegården Stevns ApS

Gårdrækken 5, 4600 Køge

CVR-nr. 32 82 99 45

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2018.



Allan Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ellegården Stevns ApS
Gårdrækken 5
4600 Køge

CVR-nr.: 32 82 99 45
Stiftet: 24. marts 2010
Hjemsted: Stevns
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Allan Møller

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nykredit Bank

Modervirksomhed

Alda Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med besiddelse af fast ejendom, herunder landbrugs- og plantagedrift, udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -208 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at forbedre resultatet for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne forrykke selskabet finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	27.718	224.555
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.589	-28.168
Driftsresultat	-17.871	196.387
Finansielle indtægter	0	2
3 Finansielle omkostninger	-249.622	-248.215
Resultat før skat	-267.493	-51.826
4 Skat af årets resultat	59.163	11.501
Årets resultat	-208.330	-40.325
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-208.330	-40.325
Disponeret i alt	-208.330	-40.325

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	15.330.000	15.350.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.552	23.054
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.528.552</u>	<u>15.373.054</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.528.552</u>	<u>15.373.054</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.886	0
Tilgodehavende selskabsskat	88.215	0
Andre tilgodehavender	57.646	5.532
Tilgodehavender i alt	<u>180.747</u>	<u>5.532</u>
Likvide beholdninger	<u>33.972</u>	<u>35</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>214.719</u>	<u>5.567</u>
Aktiver i alt	<u>15.743.271</u>	<u>15.378.621</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.178.089	2.386.419
	Egenkapital i alt	2.303.089	2.511.419
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	306.868	277.816
	Hensatte forpligtelser i alt	306.868	277.816
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	7.867.253	7.990.131
	Deposita	60.000	60.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.927.253	8.050.131
7	Gældsforpligtelser	123.000	123.000
	Gæld til pengeinstitutter	3.569.529	3.259.406
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.983	16.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.185.654	1.130.583
	Anden gæld	174.895	10.266
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.206.061	4.539.255
	Gældsforpligtelser i alt	13.133.314	12.589.386
	Passiver i alt	15.743.271	15.378.621
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17	
1. Personaleomkostninger			
Der har ikke været ansatte i selskabet i året ud over dirketionen, som ikke har modtaget vederlag.			
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver			
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	11.171	0	
Afskrivning på bygninger	20.000	20.000	
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.418	8.168	
	45.589	28.168	
3. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	249.622	248.215	
	249.622	248.215	
4. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-69.652	0	
Årets regulering af udskudt skat	10.489	-11.501	
	-59.163	-11.501	
5. Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2017	15.500.000	558.455	0
Tilgang	0	0	201.087
Kostpris 30. juni 2018	15.500.000	558.455	201.087
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	150.000	535.401	0
Årets afskrivninger	20.000	14.418	11.171
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	170.000	549.819	11.171
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	15.330.000	8.636	189.916

Noter

6. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	2.386.419	2.511.419
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-208.330</u>	<u>-208.330</u>
Egenkapital 30. juni 2018	<u>125.000</u>	<u>2.178.089</u>	<u>2.303.089</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag</u> <u>første år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>30/6 2018</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>30/6 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	123.000	7.250.198	7.990.253	8.113.131
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>123.000</u>	<u>7.250.198</u>	<u>8.050.253</u>	<u>8.173.131</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nykredit Bank A/S er der tinglyst realkreditbrev på tkr. 8.266 i ejendommen.

Yderligere er der til sikkerhed for gæld til Nykredit Bank A/S tinglyst ejerpantebrev på tkr. 5.000 i ejendommen.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alda Holding ApS, CVR-nr. 28308558 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
